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9. Indicatieve uitwerking profielen plangebied 
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	 MEI ‘11DO STEDENBOUW - PROFIELEN DOOR HET PLANGEBIED





Bestaande hoogteverschillen



Doorsnedes bestaande situatie

A-A   CONNEXXION-TERREIN

B-B  VOGELENZANG

Cuneralaan Vogelenzang Majoor Landzaatweg Grebbeweg

Cuneralaan Grebbeweg



Doorsneden bestaande situatie

C-C   CUNERA VLOERBEDEKKING EN ZANGRUG

D-D   GREBBEBERGCuneralaan Grebbeweg

Grebbeweg

Cuneralaan

Grebbeweg

Grebbeweg



Stedenbouwkundig plan mei 2011bmet nieuwe terrassen

+10.50

+12.00
+14.50

+16.50

+19.50

+20.00

+8.00



schaal 1 op 1000

+14.00

+13.20

+12.45

+12.50

+26.20

+13.00

+16.00

+28.70

+10.30

+11.60

+11.60

+11.60

+8.00

+6.50



Doorsnedes nieuwe situatie

A-A   CONNEXXION-TERREIN: 
RIVIER-GREBBEKWARTIER

Cuneralaan Vogelenzang Majoor Landzaatweg Grebbeweg

B-B  VOGELENZANG: 
RIVIER-KOEKOEKWEG

Cuneralaan

GrebbewegKoekoekweg

“Résidence Grebbekwartier”



Grebbeweg

E-E  GREBBEKWARTIER-PLAS

E-E  GREBBEKWARTIER-PLAS
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Grebbeweg “Résidence Grebbekwartier”

+14.00

+13.20

+12.45

+12.50

+10.50

+12.00

+14.50

+16.50
+26.20

+13.00

+16.00

+19.50

+20.00

+28.70

+10.30

+11.60

+11.60

+11.60

+8.00

+8.00

+6.50

+8.00

+35.00

42 TOT 49 M


